43) 77.11.Z Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i furgonetek -------------------------------------------------  
44) 69.20.Z - Działalność rachunkowo - księgowa; doradztwo podatkowe. -----------------------------------------------  

ROZDZIAŁ II. 

III. Kapitał zakładowy. 
§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.139.358,00 zł (jeden milion sto trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt osiem złotych zero groszy) i dzieli się na: ------------------------------------------------------------------   
a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji serii A1 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda akcja, z przeznaczeniem dla Piotra Paszczyka, ---------------------------------------------------------------  
b) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A2 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, ------  
c) 3.395.894 (trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, ----------------  
d) 575.686 (pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela 

serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, ---------------------------------------------  
e) 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda akcja, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
f) 135.000 (sto trzydzieści pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, ------------------------------------------------------------------------------------------  
g) 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja, -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
h) 240.000 (dwieście czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda akcja, ---------------------------------------------------------------------------------------  
i) 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

grodzy) każda akcja, -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
j) 1.080.000 (jeden milion osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć grodzy) każda akcja,  --------------------------------------------------------------------------------  
k) 251.000 (dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć grodzy) każda akcja, ---------------------------------------------------------------------------------  
l) 160.000 (sto sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, ------------------------------------------------------------------------------------------  
m) 1.156.000 (jeden milion sto pięćdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii M o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. -------------------------------------------------------------------  
2. Wkłady na akcje serii A1, serii A2, serii B, serii C, serii D, serii E, serii F, serii G, serii H, serii I oraz serii J